
 

昨年 11 月より当院消化器内科に赴任致しました木阪です。2015 年

3 月まで当院でお世話になり、2015 年 4 月より昨年 10 月まで市立宇

和島病院に勤務しておりました。以前在籍していた時とは松山市の

医療状況も少しずつ変化しており、病院、消化器内科、また医師個人

に求められる役割も変化しているものと思います。まだまだ力不足

ではございますが、自身に求められる役割を全うすべく全力で取り

組みたいと思います。 

ご迷惑をお掛けすることも多々あるとは存じますが、宜しくお願

い致します。 

はじめまして、泌尿器科の原宏二と申します。泌尿器科に入局し

て大学病院を出たあとは、八幡浜、大洲、今治を経て、松山市に戻

って来ました。出身地は山口県ですが、愛媛県各所に住み、仕事も

してきて、人生の半分くらいは愛媛で生活していることになりま

す。松山に住み、もっと愛媛の良い所を知り貢献していきたいです。 

どうぞよろしくお願い致します。 

        2019 冬 
 

新年のご挨拶 

日頃より当院にご理解とご協力をいただいており、御礼を申し上げます。私たち地域医

療連携室は、地域の医療機関や福祉機関の皆様方と連携して、地域の医療の充実を図り、

地域の皆様に安心していただける医療の提供へ向けて、多職種（医師 2名、看護師 5名、

社会福祉士 2名、事務職員 2名）により、地域の皆様方と顔がみえる連携を目標に日々活

動をしております。新年を迎えて、これまで同様にフレッシュな情報を発信しながら、当

院の窓口として 皆様方との連携を進めてまいりたいと思います。 

地域医療連携室 一同 

新任医師のご紹介  

消化器内科 医長 木阪 吉保 （きさか よしやす） 平成 30 年 11 月 1 日赴任 

 

 

 

 

 

 

 

 

泌尿器科 医員 原 宏二 （はら こうじ） 平成 31 年 1 月 1 日赴任  

 


